

COMUNE DI MILLESIMO PROVINCIA DI SAVONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 5

OGGETTO: Dipendente SCHINCA Silvia. Autorizzazione a svolgere prestazioni extra orario presso Comune di Roccavignale dal 01.01.2021 al 31.12.2021.

L'anno duemilaventuno addì nove del mese di gennaio alle ore 10:40, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi di legge.

Sono presenti i signori:

PICALLI Aldo	Sindaco	SI
GAROFANO Francesco	Vice Sindaco	SI
GARRA Alessandra	Assessore	SI
SCARZELLA Roberto	Assessore	SI
SMITS Natasja	Assessore	SI

Partecipa la Dott.ssa Paola Piera BAGNASCO, Segretario Comunale.

Il sig. Aldo PICALLI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

che l'esercizio in forma associata di funzioni o servizi è soluzione operativa valida ed efficace in quanto assicura una migliore qualità del servizio, nonché una gestione uniforme sull'intero territorio interessato ed un contenimento dei costi;

che dall'anno 2020 i Comuni di Millesimo e Roccavignale hanno raggiunto l'intesa per l'utilizzo di della dipendente Schinca Silvia Comandante di P.M. per lo svolgimento attività di consulenza e notifiche di polizia giudiziaria;

TUTTO CIO' PREMESSO

Preso atto della richiesta del Comune di Roccavignale, intesa ad ottenere la prosecuzione per l'anno 2021 della prestazione lavorativa della dipendente Schinca Silvia Comandante di P.M. per lo svolgimento attività di consulenza e notifiche di polizia giudiziaria,

Vista la richiesta del Comune di Roccavignale pervenuta a ns. protocollo n. 85 in data 08.01.2021 con la quale si chiede il consenso all'utilizzo della dipendente Schinca Silvia, Comandante di Polizia municipale a prestare servizio presso l'Amministrazione Comunale di Roccavignale, al fine di consentire attività di consulenza e notifiche di polizia giudiziaria.

Preso atto che detto incarico avrà durata fino al 31.12.2021 dovrà essere svolta presso la sede del Comune di Roccavignale e al di fuori dell'orario di servizio in vigore presso il Comune di Millesimo e che pertanto non grava sul Bilancio del Comune di Millesimo;

Dato atto ch4e ai sensi dell'art. 53 D. lgs. 165/2001 e dell'art. 1 comma 557 L. 311/2004 (c.d. "legge Finanziaria 2005"), sarà rispettata la normativa vigente per la quale non è possibile il superamento delle 48 lavorative settimanali.

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18/08/2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, ex art. 49 D.Lgs 18/08/2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

Di autorizzare, per i suesposti motivi, all'utilizzo della dipendente Schinca Silvia, Comandante di Polizia Municipale a prestare servizio presso l'Amministrazione Comunale di Roccavignale, al fine di consentire attività di consulenza e notifiche di polizia giudiziaria, al di fuori dell'orario di servizio in vigore presso il Comune di Millesimo a decorrere dal 01.01.2021 fino al 31.12.2021;

Di prendere atto che:

Ai sensi dell'art. 53 D. lgs. 165/2001 e dell'art. 1 comma 557 L. 311/2004 (c.d. "legge Finanziaria 2005"), sarà rispettata la normativa vigente per la quale non è possibile il superamento delle 48 lavorative settimanali.

Che la prestazione lavorativa dovrà essere svolta presso la sede del Comune di Roccavignale e al di fuori dell'orario di servizio in vigore presso il Comune di Millesimo e sarà remunerata dal Comune di Roccavignale alla dipendente in oggetto.

di dichiarare la presente, con apposita votazione, unanime e separata, immediatamente esecutiva.

IL PRESIDENTE F.to Aldo PICALLI

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Paola Piera BAGNASCO

F.to Paola Piera BAGNASCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicat	a all'Albo Pretorio di questo Comune il	
2 0 GEN 2021 per quindici gi	orni consecutivi.	
N. 40 PR 430 Reg. A.P.	INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE F.to Franco IVALDO	
Parere di REGOLARITA' CONTABILE ex art.	49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE	
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanna PREGLIASCO	
Parere di REGOLARITA' TECNICA ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanna PREGLIASCO		
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE Li, 2 0 GEN 2021	IL FUNZIONARIO INCARICATO DAL QUIDACO DOIL LAIS MACHELLO IL SEGRETARIO COMUNALE Paola Piera BAGNASCO	
ESTREMI DI ESECUTIVITA'		
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _	2 0 GEN 2021	
Millesimo, 2 0 GEN 2021	IL SEGRETARIO COMUNALE	